Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ
РЕСУРСОВ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 1 июля 2019 г. N 105

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО РАЗМЕРА СТОИМОСТИ РАБОТ
НА 1 ГЕКТАР ПЛОЩАДИ МЕЛИОРИРУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ
КУЛЬТУРТЕХНИЧЕСКИХ МЕРОПРИЯТИЙ В 2019 ГОДУ

В соответствии с Положением о порядке предоставления субсидий на реализацию мероприятий в области мелиорации земель сельскохозяйственного назначения, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области от 5 июля 2016 г. N 436, приказываю:
1. Установить предельный размер стоимости работ на 1 гектар площади мелиорируемых земель при выполнении культуртехнических мероприятий в 2019 году - 30 тысяч рублей.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 апреля 2019 г.

Министр
Н.К.ДЕНИСОВ

[bookmark: _GoBack]